

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 岩谷川 吉・山川片岸 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		4,695,762		
河川土工		式	1		2,905,657		
掘削工		式	1		666,647		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	560	300.3	168,168		単 1号
積込(ルース) (埋戻し)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	120	217.7	26,124		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	430	880.8	378,744		単 3号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	430	217.7	93,611		単 4号
残土処理工		式	1		2,239,010		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	430	2,607	1,121,010		単 5号
残土等処分		m3	430	2,600	1,118,000		単 6号
仮設工		式	1		1,790,105		
工事用道路工		式	1		1,583,105		
工事用道路盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	110	2,918	320,980		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 岩谷川 吉・山川片岸 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:耐候性1年	袋	115	7,935	912,525		単 8号
土のう運搬		袋	115	3,040	349,600		単 9号
交通管理工		式	1		207,000		
交通誘導警備員	B	人日	15	13,800	207,000		単 10号
直接工事費		式	1		4,695,762		
共通仮設		式	1		675,350		
共通仮設費		式	1		210,350		
技術管理費		式	1		210,350		
土質等試験費		式	1		210,350		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		465,000		
純工事費		式	1		5,371,112		
現場管理費		式	1		1,842,000		
工事原価		式	1		7,213,112		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	210.35千円	式	1		210,350			
合計					210,350			

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	300.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	300.3	300.3		
合計						300.3		
単価						300.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	積込(ルース) (埋戻し)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	217.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	217.7	217.7		
合計						217.7		
単価						217.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	880.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	880.8	880.8		
合計						880.8		
単価						880.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	217.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	217.7	217.7		
合計						217.7		
単価						217.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,607
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,607	2,607		
合計						2,607		
単価						2,607	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,600	2,600		
合計						2,600		
単価						2,600	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	工事用道路盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,918
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1	217.7	217.7		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	880.8	880.8		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	721	721		
	積込(ル-ス)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1	217.7	217.7		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	880.8	880.8		
	合計					2,918		
	単価					2,918	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土のう	大型土のう規格:耐候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	7,935
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,271	7,271		
	大型土のう工	撤去, 6m以下	袋	1	663.3	663.3		
	合計					7,934.3		
	単価					7,935	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	土のう運搬		単位	袋	単位数量	1	単価	3,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 2.0km以下	t	1.8	844.3	1,519.74		
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 2.0km以下	t	1.8	844.3	1,519.74		
	合計					3,039.48		
	単価					3,040	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	